nostri suprauominati qui hanc cartam fieri precepimus coram subscriptis eam roborauimus, et in ea hec signa fe

cimus -l-l-k-H. Qui aflueruut, Domnus Stephanus Bracarensis Archiepiscopus conf. Domnus Martinus Port.

episcopus conf. Domnus P.“o Colimhriensis episcopus conf. Denmus Suarius Vlixbononsis episcopus conf. Dom

nus Sfl Elborensis episcopus conf. Domnus Pelagius Lamecensis episcopus conf-Domnus Bartolomeus Visensis

episcopus conf. Domnus Martinus Egitaniensis episcopus conf. Domnus Martinus iehannis signifer domini regis

conf. Domnus Pi*2 iehannis maiordomus curie conf. Domnus Laurencius suarii conf. Domnus Johannes femandiz

conf. Domnus Fernandus fornandiz conf. Domnus Gomecius suarii conf. Domnus Gil ualasquiz conf. Domnus Ro

dericus mencndiz conf. Domnus Poncius alfonsi conf. Domnus Lopus alfonsi conf. Magister P."3 cantor Port. test.

Petrus garsie test. Johanninus test. Vincentius mencndiz test. Martinus petri test. Petrus petri test. Gunsaluus

mencndiz'H Cancellarius Curie. `

3' uno denario. 33 a palacio.

22 maridum ' ' :H a palacio.

:3 a palacio 35 pan I

s! la meãallias

-n amas . me a ias.

Êfi a .'18 a

27 a 39 sigillo meo

E8 espada ~ 40 Petrus

'39 a palacio. I -H Suarius

30 lama 1 H Petrus _

31 .1 palacio ' 53 Pelagius

3! a palacio. H menendi
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MARIAth

marfim

(ABsQUE ANNO)

Ex charta autographa confirmatíom's Alphonsí II, z'n Archivo Publico servata, descrzpsi

mas. Lectz'oncs varias adjeczbtus ea: Lz'b. Foral. Antíquor. S. Crucz's Com'nibr. et Vea: Lib. Re

gestor. Alphonsí II. De anno, quo datam, vide ea quae foralis de Trancoso antea dzlrz'mus.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis patris et filii et spiritus sancti amenl, unius summi dei facimus istam

cartulam in ipsius nomine trinitatis. Ego Rex Alfonsus Portugzlilensis2 pariter cum filio meo Bege Sancio et cum

filiahusmeis, vobis hominihus de Marialua, qui ihidem populatorés estis per mandatum meum ot de filiis meis,

siue qui uenerint ad poplilandum; facimus uobis cartulam, sicut et fecimus per scripturam et per preceplum nos

trum firmiter teneatis ut haheatis forum bonum sicut habent homines de Troncoso. Et non detis mihi neque ad

progeniem meam nec ad aliquem hominem pro homicidio nisi vu.a ad palacium de oco solidos appreciadura per

concilium et per manum de indice : et nullum pectum neque ullam calumpniama, non intret ibi aliquis meirinus*

nisi iudex de ucstro concilio. Et faciant fossadum la tercia de5 caballariisf' et due partes stent in Marialua : et de